
KNSB Marathon Inline Cup  4
Cup 4 - NijelamerV 26-6-2024

VrouwenUitslagen

Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bente Kerkhoff 30,1280 2

2 Marijke Groenewoud 27236 2

3 Lianne van Loon 25179 2

4 Elsemieke van Maaren 23129 3

5 Sofia Schilder 21393 2

6 Beau Wagemaker 19117 2

7 Patricia Koot 17351 2

8 Fleur Veen 15125 2

9 Jet Fransen 13152 2

10 Maaike Verweij 11242 2

11 Esther Kiel 10349 2

12 Janne Berkhout 9352 2

pos nr naam aft pnt

Klassement

Patricia Koot 131,13511 DSA

Sofia Schilder 1163932 DJA

Beau Wagemaker 1011173 DSA

Bente Kerkhoff 99,12804 DSA

Jet Fransen 881525 DSA

Marijke Groenewoud 87,12366 DSA

Esther Kiel 743497 DSA

Lianne van Loon 58,11798 DSA

Amber van der Meijden 573169 DJA

Janne Berkhout 5535210 DSA

Tessa Snoek 5537911 DSA

Olin Verhoog 4522012 DSA

VrouwenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Demi Benschop HR-143041

Thirza Gorkink NK-1776252

Elisa Dul HX-8225375

Evi Gelling SN-8552283

Iris Tiben CR-46475116

Beau Wagemaker RW-48970117

Fleur Veen FR-22105125

Junioren Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder 30,1393 2

2 Maaike Koelewijn 27423 2

pos nr naam aft pnt

Klassement

Sofia Schilder 91,33931 DJA

Jasmin van der Terp 83,11312 DJA

Anouk Cnossen 75813 DJA

Esther Korenberg 574174 DJA

Maaike Koelewijn 524235 DJA

Jasmijn Nieuwenhuis 5066 DJB

Noah Bak 461367 DJB

26-6-2024 23:16:18 1 van 12rnd 26km



Cup 4 - NijelamerV 26-6-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Bente Kerkhoff Heerenveen Team Albert Heijn Zaanlander 30,1280 2

2 Marijke Groenewoud Grou ROYAL A-WARE 27236 2

3 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff 25179 2

4 Elsemieke van Maaren Zuilichem Team BDM-BTZ 23129 3

5 Sofia Schilder Hoogwoud Team mnf-a6.nl 21393 2

6 Beau Wagemaker Hoogkarspel Team A6.NL/MNF 19117 2

7 Patricia Koot Sassenheim HABOVO 17351 2

8 Fleur Veen Heerenveen DOUBLEff 15125 2

9 Jet Fransen Andijk 13152 2

10 Maaike Verweij Veenhuizen Albert  Heijn   Zaanlander 11242 2

11 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT-BTZ 10349 2

12 Janne Berkhout Hauwert 9352 2

13 Tessa Snoek Abcoude Team Bemmel - Frisian Seeds 8379

14 Maaike Koelewijn Hoogland Habovo 7423 2

15 Evi Gelling Huizinge 683 2

16 Veerle van Koppen Poeldijk 5601 2

17 Demi Huiden Amersfoort Team Bemmel - Frisian Seeds 4166 2

18 Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen 3363 2

19 Demi Benschop Montfoort Team Bemmel - Frisian Seeds 21 2

20 Mirjam Thomas Wolvega 1408 2

21 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn KNSB Talent Team Zuidwest319 2

22 Kaat van Steekelenburg 's-Gravenhage353 2

23 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21adventures.nl118 2

24 Iris Tiben Medemblik A6.nl/MNF116 2

25 Thirza Gorkink Vaassen Team A6.nl / MNF52 2

26 Hilde Houtzager Waddinxveen253 2

26-6-2024 23:16:19 1 van 12rnd 26km



Cup 4 - NijelamerV 26-6-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
5 Sofia Schilder Hoogwoud Team mnf-a6.nl 30,1393 2DJA

14 Maaike Koelewijn Hoogland Habovo 27423 2DJA

Jasmin van der Terp Jubbega131 1DJA

Anouk Cnossen Luinjeberd81 1DJA

26-6-2024 23:16:20 1 van 12rnd 26km



Seizoen: 2024 Landelijk Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  4 (26-6-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Patricia Koot 131,13511 27 33,1 54 17

Sofia Schilder 1163932 26 27 42 21

Beau Wagemaker 1011173 21 23 38 19

Bente Kerkhoff 99,12804 19 50 30,1

Jet Fransen 881525 29 46 13

Marijke Groenewoud 87,12366 60,1 27

Esther Kiel 743497 16 18 30 10

Lianne van Loon 58,11798 33,1 25

Amber van der Meijden 573169 23 34

Janne Berkhout 5535210 26 20 9

Tessa Snoek 5537911 10 15 22 8

Olin Verhoog 4522012 9 10 26

Maaike Koelewijn 3442313 21 6 7

Demi Benschop 32114 7 9 14 2

Maaike Verweij 2924215 18 11

Lisanne Buurman 2713216 21 6

Demi Huiden 2616617 5 7 10 4

Elsemieke van Maaren 2312918 23

Kaat van Steekelenburg 2335319 8 11 4

Pien van den Bos 2319520 11 12

Lisan van der Linde 1925421 6 13

Melissa Wijfje 1660522 16

Fleur Veen 1512523 15

Viviana Rodriguez Rojas 1511824 13 2

Iris Tiben 1211625 4 8

Denice Nieuwenhuis 83926 8

Evi Gelling 68327 6

Thirza Gorkink 65228 3 3

Veerle van Koppen 516029 5

Lianne van Gammeren 536330 2 3

Jasmin van der Terp 513131 5

Anouk Cnossen 48132 4

Hilde Houtzager 325333 2 1

Mirjam Thomas 140834 1

Nerena van Vuuren 130335 1

26-6-2024 23:16:21 1 van 1



Seizoen: 2024 Landelijk Junioren Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstrijd  

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Sofia Schilder 91,33931 31,1 30,1 30,1

Jasmin van der Terp 83,11312 23 60,1

Anouk Cnossen 75813 21 54

Esther Korenberg 574174 19 38

Maaike Koelewijn 524235 25 27

Jasmijn Nieuwenhuis 5066 50

Noah Bak 461367 46

Rosa-Lynn Compagner 426068 42

Elbrich Nicolay 343919 34

Amber van der Meijden 2731610 27

26-6-2024 23:16:22 1 van 1



Cup 4 - NijelamerV 26-6-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Demi Benschop HR-143041 Montfoort Team Bemmel - Frisian Seeds

Thirza Gorkink NK-1776252 Vaassen Team A6.nl / MNF

Elisa Dul HX-8225375 Oene HABOVO

Evi Gelling SN-8552283 Huizinge

Iris Tiben CR-46475116 Medemblik A6.nl/MNF

Beau Wagemaker RW-48970117 Hoogkarspel Team A6.NL/MNF

Fleur Veen FR-22105125 Heerenveen DOUBLEff

Elsemieke van Maaren LW-61595129 Zuilichem Team BDM-BTZ

Demi Huiden GP-92412166 Amersfoort Team Bemmel - Frisian Seeds

Lianne van Loon TV-84403179 Heerenveen Doubleff

Olin Verhoog TR-07247220 Zoeterwoude OCRE

Marijke Groenewoud TP-23719236 Grou ROYAL A-WARE

Simone Veenstra KL-89706239 Veenwouden Van lingen skeelers

Maaike Verweij GL-70229242 Veenhuizen Albert  Heijn   Zaanlander

Hilde Houtzager SH-91202253 Waddinxveen

Lisan van der Linde KS-64996254 Wanneperveen

Bente Kerkhoff PN-35144280 Heerenveen Team Albert Heijn Zaanlander

Sophie Kraaijeveld LL-00949319 Alphen aan Den Rijn KNSB Talent Team Zuidwest

Esther Kiel SF-73041349 Heerenveen Puur ICT-BTZ

Patricia Koot TT-96970351 Sassenheim HABOVO

Janne Berkhout FS-98552352 Hauwert

Kaat van Steekelenburg KK-46295353 's-Gravenhage

Lianne van Gammeren HS-40160363 Veen Peer Racefietsen

Tessa Snoek PW-86417379 Abcoude Team Bemmel - Frisian Seeds

Tessa Snoek TF-60023379 Abcoude Team Bemmel - Frisian Seeds

Veerle van Koppen CW-36362601 Poeldijk

26-6-2024 23:16:23 1 van 1



Cup 4 - NijelamerV 26-6-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Elsemieke van Maaren 3 1129 59:47.560 19:32.50920:11.987

2 Bente Kerkhoff 2 0280 48:49.002 22:14.70822:14.708

3 Marijke Groenewoud 2 0236 49:32.586 22:13.33022:58.764

4 Lianne van Loon 2 0179 49:32.611 22:13.38322:58.773

5 Sofia Schilder 2 0393 49:37.056 22:13.63023:03.037

6 Beau Wagemaker 2 0117 49:46.414 22:26.52323:12.035

7 Patricia Koot 2 0351 50:52.666 22:58.96823:25.298

8 Fleur Veen 2 0125 50:52.749 22:59.42223:25.297

9 Jet Fransen 2 0152 50:52.812 22:59.16823:26.089

10 Maaike Verweij 2 0242 50:53.573 22:58.95023:26.716

11 Esther Kiel 2 0349 50:54.209 22:59.13123:27.181

12 Janne Berkhout 2 0352 50:55.134 22:59.47023:27.541

13 Maaike Koelewijn 2 0423 53:57.242 24:08.84624:59.278

14 Lisan van der Linde 2 0254 53:57.982 24:09.41124:59.881

15 Evi Gelling 2 083 53:58.170 24:08.38124:59.377

16 Veerle van Koppen 2 0601 53:58.691 24:09.56624:59.773

17 Demi Huiden 2 0166 54:00.069 24:08.82825:01.490

18 Lianne van Gammeren 2 0363 54:03.086 24:08.01225:05.466

19 Demi Benschop 2 01 54:07.111 24:10.05225:08.080

20 Mirjam Thomas 2 0408 54:09.471 24:08.59025:11.628

21 Sophie Kraaijeveld 2 0319 54:14.774 24:08.75125:16.605

22 Kaat van Steekelenburg 2 0353 54:26.887 24:08.81425:28.603

23 Viviana Rodriguez Rojas 2 0118 57:03.575 24:09.78828:04.947

24 Iris Tiben 2 0116 57:06.330 24:10.69728:06.890

25 Thirza Gorkink 2 052 1:03:51.608 27:44.26428:31.818

26 Hilde Houtzager 2 0253 1:03:52.921 28:26.59828:33.287

27 Elisa Dul 1 075 32:02.674 27:34.39127:34.391

28 Jasmin van der Terp 1 0131 34:17.204 28:32.28228:32.282

29 Simone Veenstra 1 0239 35:19.682 27:44.30827:44.308

30 Anouk Cnossen 1 081 45:30.989 34:39.10334:39.103

31 Olin Verhoog 0 0220 5:43.138 0.0000.000

26-6-2024 23:16:24 1 van 12rnd 26km


